
 

УКРАЇНА 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
від 09 листопада 2021 року                                                                                 №303 

 
Про проведення уточнень найменування 
об’єктів та їх місцезнаходження 

 
Відповідно до статті 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», керуючись п.61
 постанови Кабінету Міністрів України від 06.02.2012 

№106 «Про затвердження Порядку та умов надання субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-

економічного розвитку окремих територій», виконавчий комітет селищної ради  
В И Р І Ш И В: 

1. Провести уточнення найменування об’єктів соціально-економічного 
розвитку та їх місцезнаходження з урахуванням їх цільового призначення ви 
значеного розпорядженням Кабінету Міністрів України від 28 10 2021 №1337-

р., зокрема: 
- уточнити назву «Капітальний ремонт пішохідних переходів через річку 

Сопівка (смт Печеніжин Івано-Франківської області)» на «Капітальний ремонт 
пішохідного переходу через річку Сопівка в смт. Печеніжин Печеніжинської 
селищної ради»; 

- уточнити назву «Капітальний ремонт покрівлі Марківської гімназії 
(с.Марківка Івано-Франківської області)» на «Капітальний ремонт покрівлі 
Марківської гімназії Печеніжинської селищної ради» 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на селищного голову. 
 
 

 
 

 

Перший заступник селищного голови                                Михайло Стефанюк 


